Santos Silva, brasileiro, solteiro, empresário, portador da Carteira de Identidade nº 

14.XXX.XXX-90 – SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 058.XXX.XXX-98, residente e 

domiciliado na Travessa Albertino Cabral Henrique, nº 4, apartamento 202, Pituaçu, 

Salvador – Bahia, CEP 41.741-170, pelo valor global R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e 

quatrocentos reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 06 de janeiro 2025 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2026. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, – Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

solteiro, empresário, portador da Carteira de Identidade nº 14.XXX.XXX-90 – SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 058.XXX.XXX-98, residente e domiciliado na Travessa Albertino 

Cabral Henrique, nº 4, apartamento 202, Pituaçu, Salvador – Bahia, CEP 41.741-170, 

pelo valor global R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 06 de janeiro 2025 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001/2026 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 001/2026 

CONTRATANTE:

[...]

solteiro, empresário, portador da Carteira de Identidade nº 14.XXX.XXX-90 – SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 058.XXX.XXX-98, residente e domiciliado na Travessa Albertino 

Cabral Henrique, nº 4, apartamento 202, Pituaçu, Salvador – Bahia, CEP 41.741-170, 

pelo valor estimado R$ 51.900,00 (cinquenta e um mil e novecentos reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 06 de janeiro 2025 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2026. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, – Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

solteiro, empresário, portador da Carteira de Identidade nº 14.XXX.XXX-90 – SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 058.XXX.XXX-98, residente e domiciliado na Travessa Albertino 

Cabral Henrique, nº 4, apartamento 202, Pituaçu, Salvador – Bahia, CEP 41.741-170, 

pelo valor estimado R$ 51.900,00 (cinquenta e um mil e novecentos reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 06 de janeiro 2025 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 002/2026 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 002/2026 

CONTRATANTE:

[...]

08.374.998/0001-04, localizada na Praça Dr. Rivadavia Correia, nº 72, Bairro Centro, 

Contendas do Sincorá – Bahia, CEP: 46.620-000, representado pelo Sr. Paulo Sérgio 

Teixeira Ribeiro, CPF: n° 977.XXX.XXX-53, carteira de identidade n° 97.XXX.XX-04 – 

SSP/BA, pelo valor estimado de R$ 668.477,20 (seiscentos e sessenta e oito mil, 

quatrocentos e setenta e sete reais e vinte centavos). Referente os lotes 1 , 2, 3 e 4. Para 

o ano de 2026. 

Contendas do Sincorá- Ba, 09 de janeiro de 2026. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016/2025. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, — Bahia, no uso de suas atribuições